

# **„Строй Тим” ЕООД с.Гледка община Стамболово**

Община МАДЖАРОВО
гр. МАДЖАРОВО
№ х. № 1704
Дата 09.04.2016 г.

15.00 л.

## **ОФЕРТА**

ЗА УЧАСТИЕ В ПАЗАРНИ КОНСУЛТАЦИИ  
за обект:

**„ Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на  
ограда в СУ „Димитър Маджаров”, гр. Маджарово”**

**ДО КМЕТА НА  
ОБЩИНА МАДЖАРОВО**

**ПРЕДСТАВЯНЕ НА ОФЕРЕНТ**

в пазарни консултации за изпълнение на обект :„ Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда в СУ „Димитър Маджаров”, гр. Маджарово”, по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

**АДМИНИСТРАТИВНИ СВЕДЕНИЯ:**

<b>НАИМЕНОВАНИЕ НА УЧАСТНИКА</b>	„Строй Тим” ЕООД
<b>ЕООДЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН</b> <small>/или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата в която участникът е установен/</small>	126744046
<b>СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ</b>	
Пощенски код, населено място	6302, с. Гледка, община Стамболово, област Хасково
Ул./бул. №, блок №, вход, етаж	-
<b>АДРЕС ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЯ</b>	
Пощенски код, населено място	6302, с. Гледка, община Стамболово, област Хасково
Ул./бул. №, блок №, вход, етаж	-
<b>Телефон, Факс</b>	0887 867008
<b>Лице за контакт</b>	Халил Хасан Якуб
<b>ЛИЦА ПРЕДСТАВЛЯВАЩИ УЧАСТНИКА ПО УЧРЕДИТЕЛЕН АКТ</b>	
1. 2. 3.	Халил Хасан Якуб
<b>ПЪЛНОМОЩНИК</b> /попълва се в случай, че офертата се подписва от упълномощено лице/ <b>и ПЪЛНОМОЩНО</b>	-

**УВАЖАЕМИ Г-Н КМЕТ,**

Заявяваме, че желаем да участваме в процедура за провеждане на пазарни консултации, чрез събиране на индикативни оферти по Закона за обществените поръчки за изпълнение на обект : „ **Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда в СУ „Димитър Маджаров”, гр. Маджарово** ” , по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

1. Декларираме, че при изготвяне на офертата ни са спазени изискванията за закрила на заетостта, включително условията за труд и минимална цена на труда.
2. Декларираме, че срокът на валидност на нашата оферта е 270 календарни дни, считано от датата на издаване на офертата.

**Дата:** 09.07.2018

Халил Хасан Якуб –управител



„Строй-Тим” ЕООД/

/

**ДО КМЕТА НА  
ОБЩИНА МАДЖАРОВО**

**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От оферент в пазарни консултации за изпълнение на обект : „**Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда в СУ „Димитър Маджаров”, гр. Маджарово**”, по подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014-2020г.

Долуподписаният Халил Хасан Якуб в качеството си на Управител на „Строй Тим“ ЕООД с ЕИК 126744046

След запознаване с обяснителните записки и количествените сметки за настоящото провеждане на пазарни консултации за изпълнение на СМР на обект : „**Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда в СУ „Димитър Маджаров”, гр. Маджарово**”, представям нашето **техническо предложение** в съответствие с изискванията на възложителя:

Фирмата има богат опит в изпълнението на сходни с предмета на процедурата обекти, което ни дава основание да участваме в нея, като Ви уверяваме, че в нашата оферта се включват всички видове разходи във връзка с изпълнението на обекта. При изпълнение обекта на процедурата „Строй Тим“ ЕООД ще вложи само материали с високо и доказано качество, придружени от сертификати и декларации за произход, гарантиращи покриването на изискванията на възложителя за изпълнение на обекта.

**Дата: 09.07.2018 г.**

  
/ Халил Хасан Якуб - Управител на „Строй Тим“ ЕООД /

ОБЕКТ: "Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда в СУ „Димитър Маджаров“, УПИ VIII, кв. 31 по плана за регулация и застрояване на гр. Маджарово"

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА МАДЖАРОВО

ЧАСТ "КОНСТРУКТИВНА"

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Номер	Наименование на работите	мярка	Количество	Ед. цена	Стойност
<b>I. ПОДПОРНИ СТЕНИ</b>					
1	Изкоп земни почви за фундаменти	м3	644,20	8,00	5153,60
2	Ръчен изкоп земни почви за фундаменти	м3	22,40	27,00	604,80
3	Полагане на подложен бетон клас С8/10	м3	22,40	162,00	3628,80
4	Направа на кофраж за фундаменти на подпорна стена	м2	69,00	26,20	1807,80
5	Заготовка и монтаж на армировка за фундамент от стомана клас В500	кг	3903,10	1,55	6049,81
6	Полагане на бетон клас С20/25 за фундаменти под подпорна стена	м3	60,40	190,00	11476,00
7	Направа на кофраж за стоманобетонна стена	м2	920,20	26,20	24109,24
8	Заготовка и монтаж на армировка за стена от стомана клас В500	кг	5812,00	1,55	9008,60
9	Полагане на бетон клас С20/25 за стени	м3	71,90	190,00	13661,00
10	Обратно засипване със земни почви	м3	511,90	14,00	7166,60
11	Трамбоване (уплътняване) на земни маси	м3	511,90	1,65	844,64
				Σ=	83510,89
<b>II. БЕСЕДКА</b>					
1	Изкоп земни почви за фундамент	м3	15,00	8,00	120,00
2	Трамбована баластра с дебелина 40см	м3	16,20	45,00	729,00
2	Полагане на подложен бетон клас С8/10	м3	3,00	162,00	486,00
3	Кофраж за фундаменти	м2	6,00	26,20	157,20
4	Заготовка и монтаж на армировка за стена от стомана клас В500	кг	360,50	1,55	558,78
5	Полагане на бетон клас С20/25 за фундамент	м3	6,00	190,00	1140,00
				Σ=	3190,98
<b>III. ОСНОВА И МЕТАЛ ЗА АЖУРНА ОГРАДА</b>					
1	Изкоп земни почви за основа	м3	126,80	8,00	1014,40
2	Полагане на бетон клас С20/25 за основа	м3	126,80	190,00	24092,00
3	Направа на кофраж за стоманобетоннен пояс над основа	м2	158,50	26,20	4152,70
4	Заготовка и монтаж на армировка за пояс от стомана клас В500	кг	2218,30	1,55	3438,37
5	Направа на кофраж за възстановяване на стоманобетоннен пояс над съществуваща основа	м2	34,00	26,20	890,80
6	Заготовка и монтаж на армировка за възстановяване на пояс от стомана клас В500	кг	475,80	1,55	737,49
7	Полагане на бетон клас С20/25 за пояс	м3	48,10	190,00	9139,00
8	Направа на облицовка от камък по стоманобетонен пояс	м2	385,00	55,00	21175,00
9	Доставка и монтаж на метална ограда по детайл от архитектурен проект	м	461,00	255,00	117555,00
10	Врата метална с размер - 440/220см двойна	бр	1,00	1900,00	1900,00
11	Врата метална с размер - 600/220см двойна	бр	1,00	2500,00	2500,00
12	Врата метална с размер - 300/220см двойна	бр	1,00	900,00	900,00
					187494,76
	Обща стойност в лева без включен ДДС				274196,63
	ДДС 20%				54839,33
	ОБЩО с ДДС				329035,96

Халил Хасан Якуб Управител на „Строй Тим“ ЕООД

## ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА МАДЖАРОВО

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: УПИ VIII,  
кв. 31 по плана за регулация и застрояване на  
гр. Маджарово, общ. Маджарово

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Номер	Наименование на работите	мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
<b>АРХИТЕКТУРНА ЧАСТ</b>					
I.	<b>Премахване и демонтаж на елементи от съществуващата училищна среда по площад и прилежащи към него алеи:</b>				
1	Демонтаж и почистване на улични бордюри	м	80,00	10,00	800,00
2	Транспорт на улични бордюри до депо - 5км	м3	4,00	14,00	56,00
3	Разбиване и транспорт на неармирана бетон с компресорен къртач	м3	23,00	18,00	414,00
4	Разваляне и почистване на настилка от тротоарни плочи	м2	2002,00	5,00	10010,00
5	Демонтаж на скамейки и транспорт до депо	м	70,00	17,50	1225,00
6	Превоз на други строителни отпадъци, включително натоварване, разтоварване и депониране	м3	468,00	9,50	4446,00
			Обща сума:		<b>16951,00</b>
II.	<b>Настилки и бордюри:</b>				
1	Изкоп с багер на земни маси	м3	310,00	10,50	3255,00
2	Превоз на земна почва включително натоварване, разтоварване и депониране (до 5км)	м3	120,00	19,50	2340,00
3	Доставка и полагане на улични бордюри по улица с размер 18/35/50см.	м	20,00	40,00	800,00
4	Подложен бетон за бордюри	м3	3,00	145,00	435,00
5	Изравняване на замна основа за полагане на бордюри	м2	27,00	10,00	270,00
6	Доставка и полагане на градински бетонни бордюри с размер 8/16/50см.	м	280,00	35,00	9800,00
7	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък за основата за основа под бетонни плочи Н=10см.	м3	200,00	43,00	8600,00
8	Доставка, полагане и уплътняване на пясък под бетонни плочи Н=5см. с добавен цимент в пясъка 1/10	м3	100,00	68,50	6850,00
9	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък за основата за основа под бетонни павета Н=10см.	м3	12,80	65,00	832,00
10	Доставка, полагане и уплътняване на пясък под бетонни павета Н=5см. с добавен цимент в пясъка 1/10	м3	8,40	68,50	575,40
11	Доставка и направа на настилка от бетонни павета върху пясъчна възглавница 10/10/6см	м2	18,00	40,00	720,00
12	Доставка и полагане на настилка с бетонни тротоарни плочи 20/20/5см. - светло бежов цвят	м2	448,00	65,00	29120,00
13	Доставка и полагане на настилка с бетонни тротоарни плочи 40/40/5см. - светло оранжев цвят	м2	592,00	69,00	40848,00
14	Доставка и полагане на настилка с бетонни тротоарни плочи 20/20/5см. - светло лилав цвят	м2	130,00	74,50	9685,00
15	Доставка и полагане на настилка с бетонни тротоарни плочи 20/20/5см. - червен цвят	м2	441,00	85,00	37485,00
16	Дървена конструкция за беседка	м3	21,30	755,00	16081,50
17	Ондулин за беседка	м2	86,00	20,00	1720,00
18	Цим. замазка за беседка	м2	56,00	50,00	2800,00
19	Гранитогрес за беседка	м2	56,00	52,00	2912,00
20	Облицовка на подпорни стени съществуващи и нови около площад и алеи с ивайловградски камък с армиране на разтвора	м2	650,00	57,15	37147,50
21	Полагане на бетон за стълби и рампа пред банка В20	м3	3,00	155,00	465,00
22	Полагане на ивайловградски камък грапъв за стълби	м2	120,00	90,00	10800,00

23	Доставка и полагане на трактилни плочки пред входи на парк, банка и паметник с размер 40/40/5см. в жълт цвят (за достъпна среда)	м2	12,00	100,00	1200,00
24	Парепет за площад и открит фитнес	м	70,00	232,00	16240,00
25	Доставка и поставяне на дървени седалки за места за сядане	бр.	70,00	320,00	22400,00
				Обща сума:	263381,40
<b>III.</b>	<b>Елементи на градската среда в парк:</b>				
1	Доставка и монтаж на кошове за отпадъци	бр.	8,00	200,00	1600,00
2	Доставка и монтаж на пейки с облегалки	бр.	17,00	450,00	7650,00
3	Доставка и монтаж на стойки за колела	бр.	3,00	240,00	720,00
				Обща сума:	9970,00
<b>IV.</b>	<b>Настилки и бордюри по асфалтова площадка за дърва за огрев:</b>				
1	Обратен насип за подравняване на терена - транбована фракция с големина 0-30мм, d=30см. с наклон 1%	м3	180,00	65,00	11700,00
2	Транбване на фракция с големина 0-30мм, d=30см, през 10см.	м3	180,00	25,00	4500,00
3	Обратен насип за подравняване на терена - транбована фракция с големина 0-20мм, d=20см. с наклон 1%	м3	120,00	58,00	6960,00
4	Транбване на фракция с големина 0-20мм, d=20см, през 10см.	м3	128,00	25,00	3200,00
5	Доставка и полагане на първи слой непълтен асфалт 4см.	т	68,00	220,00	14960,00
6	Доставка и полагане на втори слой пясъчен асфалт 4см.	т	68,00	240,00	16320,00
7	Хидроизолация по стени около сгради	м2	179,00	54,00	9666,00
				Обща сума:	67306,00
<b>V.</b>	<b>Фитнес на открито:</b>				
1	Стоманобетонна настилка с дебелина 15см.	м3	30,00	195,00	5850,00
2	Доставка, полагане и уплътняване на трошен камък за основата за основа под бетонни плочи Н=10см.	м3	20,00	43,00	860,00
3	Доставка, полагане и уплътняване на пясък под бетонни плочи Н=5см. с добавен цимент в пясъка 1/10	м3	10,00	68,50	685,00
4	Доставка и полагане на градински бетонни бордюри с размер 8/16/50см.	м	60,00	32,00	1920,00
5	Доставка и полагане на мека настилка от ЕПДМ	м2	200,00	78,00	15600,00
6	ФИТНЕС УРЕД ЗА СВИВАНЕ	бр.	1,00	6000,00	6000,00
7	Фитнес уред за засилване на концентрация и фокус	бр.	1,00	10000,00	10000,00
8	Ергометър	бр.	1,00	2650,00	2650,00
9	Висилка	бр.	1,00	3000,00	3000,00
10	Комбинирано фитнес съоръжение 1	бр.	1,00	6000,00	6000,00
11	Комбинирано фитнес съоръжение 2	бр.	2,00	6000,00	12000,00
				Обща сума:	64565,00
	Обща стойност за обекта без ДДС				422173,40
	ДДС 20%				84434,68
	ОБЩО с ДДС				506608,08

Халил Хасан Якуб –управител

„Строй Тим“ ЕООД/

**ОБЕКТ: Реконструкция на прилежащ двор и изграждане на ограда на СУ "Димитър  
Маджаров",  
град Маджарово**

**КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	Наименование на работите	мярка	Кол.	Ед.цена	Стойност
	<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>				
1	Доставка и полагане на PVC тръби ф160 4.7 мм стена	м'	114	20,00	2280
2	Доставка и полагане на PVC тръби ф110 4.7 мм стена	м'	4	21,00	84
3	Тесен изкоп с ширина до 1.20 м ръчен неукрепен	м3	105	25,00	2625
4	Уплътняване земни маси с ръчна тр-ка на пластове през 20 см.	м3	105	5,00	525
5	Засипване без трамбоване	м3	105	3,00	315
6	Канал с решетка нископроф.полиетиленов за пешехотна зона А15	м'	42	55,00	2310
7	Доставка и монтаж на Ревизионна шахта полиетиленова ф 630	бр.	2	880,00	1760
8	Доставка и полагане на предпазна PVC лента	м	120	1,85	222
9	Полагане на бетон В25 за монтаж канали	м3	4	125,00	500
10	Временна ограда /преместваема/ за обезопасяване на изкопи	к-т	1	900,00	900
11	<b>Всичко по част канализация без ДДС:</b>				11521
12	<b>ДДС 20%</b>				2304,2
	<b>ОБЩО с ДДС</b>				13825,2

Халил Хасан Якуб –управител

„Строй Тим“ ЕООД/





**КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ**  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

# УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ 1 - TV 015254

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строители, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **СТРОЙ ТИМ ЕООД**  
Седелище и адрес на управление: **6362 с. Гледака**  
Представяващи: **Халил Хасан Якуб**  
ЕИК: **126744046**

В уверение на това, че с решение на комисията и протокол 0858/22.10.2015 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строители за изпълнение на стрехи със следния обхват:

- **ПЪРВА ГРУПА** • – стрехи от високото строителство, прилежащата му инфраструктура, електронни съобщителни мрежи и съоръжения;
- На основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строители;
- **СТРОЕЖИ ОТ ТРЕТА ДО ПЕТА КАТЕГОРИЯ** • (с изключение на тези по чл. 5, ал. 6, т. 1.4.4 и т. 1.5.6)

Конкретният вид на стрехите, за които се издава настоящото удостоверение, се определят в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строители и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ.



КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ  
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № 1 - TV 03

Строител: **СТРОЙ ТИМ ЕООД**

ЕИК: **126744046**

Настоящият талон се издава на основание чл. 23, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строители и е незадължителен част от удостоверението за вписване № 1 - TV 015254.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2018

Председател на комисията:

Илч. д-р инж. Георги Линков



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА:

(инж. д-р инж. Георги Линков)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС:

(инж. Светослав Георгов)

Настоящото удостоверение е невалидно без приложен талон с указан срок.